
MADONAS PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS

Ēka savulaik būvēta kā Aizsargu nams (arhitekts V.Vitands), tas atklāts 1935. gadā. Par tā
laika vajadzībām joprojām atgādina virs ieejas durvīm esošais karavīra cilnis (tēlnieks
K.Zemdega). Tolaik Madonas aizsargu nams bijusi apjomīgākā Latvijas jaunbūve ārpus Rīgas. 

Vērienīgus pārbūves darbus nams piedzīvojis pēc 2005. gada, kad janvāra vētras laikā vējš ēkai
norāva jumtu. Šajā laikā radās ideja par ēkas paaugstināšanu un papildus stāva būvniecību,
ideja veiksmīgi tika realizēta.

Šobrīd ēkā mājo Madonas kultūras nams, dzimtsarakstu nodaļa un bērnu un jauniešu centrs.
Madonas kultūras nams ir mājvieta ap 20 amatiermākslas kolektīviem, tautas mākslas
studijai un ir pilsētas centrālā kultūras notikumu vieta. 

PIEDĀVĀJUMS:
* Zāle ar 300 skatītāju vietām
* Kultūras pasākumi. Aktualitātes - facebook
* Biļešu paradīze - ŠEIT
Biļēšu kases tel. 62400999

Kontakti:
Darba laiks:Biļešu kases darba laiks:

P slēgts
O 8.00 - 13.00
T 13.00 - 18.00
C 8.00 - 13.00
P 13.00 - 18.00
S slēgts
Sv slēgts
Biļetes tirgo arī stundu pirms maksas
pasākumiem.

Adrese: Raiņa iela 12, Madona
GPS: Lat, lon: 56.853559, 26.217475 

 Braukt
Tālrunis: +371 64807423, 27871358 (Ilze Šulce,

LV, RU)
Internetā: https://www.facebook.com/madonasnams/
E-pasts: madonasnams@inbox.lv

Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

https://www.madona.lv/lat/makslinieciskie-kolektivi?veids=&rajons=Madonas+pils%C4%93ta&nosaukums=
https://www.facebook.com/studijamadona/
https://www.facebook.com/madonasnams/
https://www.bilesuparadize.lv/lv/location/248
https://www.waze.com/ul?ll=56.853559, 26.217475&navigate=yes&zoom=13
https://www.facebook.com/madonasnams/
mailto:madonasnams@inbox.lv
javascript:$.gdprcookie.displayADV()


 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	MADONAS PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS

